1523 1524
検
査
治
具
用
部
品

使用例
Example
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Price
価格
型式 － P －（CH・MH）
BGQ 16 － P12.00 － CH
Alterations Code Spec. ￥/1Code
CH
紛失防止用のチェーン
（長さ600mm）をゲージ
本体にセットします。
500
MH タップ加工（M5）をします。 300
Alterations
追加工
M5
10
型式 P·W指定0.01mm単位 S
指定0.1mm単位
¥基準単価
Type H P·Wmax. P·Wmin. 1～ 9本
BGOEH
（焼入れタイプ）
10  8.00  4.00 3.0～ 7.9 4,990
13 10.00  6.00 3.0～ 9.9 5,250
16 13.00  8.00 5.0～ 12.9 5,610
21 17.00 10.00 9.0～ 16.9 6,410
26 21.00 16.00 9.0～ 20.9 7,130
32 28.00 20.00 9.0～ 27.9 7,940
注文例
Order
Alterations
追加工
M5
10
出荷日
Delivery 5
Price
価格
P.1529C
検査治具用ブシュ
製品
治具本体
┈ 1530
使用例
Example
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～ 9 10～ 19 20～ 49 50～ 100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
大口
数　量 1～ 9 10～ 19 20～ 49 50～ 100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
-
0.
02
 0
P
-0.02
    0WH
5
50 20
F4
0.8